118
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 AC2-482430 5m 24W 4.8W/m x 5m 420Lm/m 3000K 24V/DC 120° 200mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 15,90
AC2-482460 5m 24W 4.8W/m x 5m 420Lm/m 6000K 24V/DC 120° 200mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 15,90
AC2-722430 5m 36W 7.2W/m x 5m 640Lm/m 3000K 24V/DC 120° 300mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 18,90
AC2-722440 5m 36W 7.2W/m x 5m 640Lm/m 4000K 24V/DC 120° 300mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 18,90
AC2-722460 5m 36W 7.2W/m x 5m 640Lm/m 6000K 24V/DC 120° 300mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 18,90
AC2-142430 5m 72W 14.4W/m x 5m 1420Lm/m 3000K 24V/DC 120° 600mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 25,90
AC2-142440 5m 72W 14.4W/m x 5m 1420Lm/m 4000K 24V/DC 120° 600mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 25,90
AC2-142460 5m 72W 14.4W/m x 5m 1420Lm/m 6000K 24V/DC 120° 600mA 5000x10x2.9 305 10/20 € 25,90
ACRGBW-196010 5m 95W 19W/m x 5m 1000Lm/m 4000K-RGB 24V/DC 120° 800mA 5000x180x12 147 10/20 € 85,00
OK Superfici
Infiammabili
F
Classe
energetica
IP20
Grado di
ProtezioneAccensioni
Durata
(ore)
 Ottima soluzione per illuminazione generica su mobili, sotto gli armadiet-
ti della cucina, nelle modanature e per illuminare dettagli architettonici.
  Sorgente luminosa flessibile, facile da modellare. Si consiglia di non
superare i 10m d’alimentazione.
 ACRGBW
STRIP
  AC2
STRIP
 ACCÈNTO
     SISTEMI LINEARI - STRIP LED
ACRGBWAccessorio
KIT-ACRGBW  Controller RGBW  € 35,90
CTLSMA-ACRGBW Controller WIFI RGBW  € 29,00
RGBW
4000K
KIT CTLSMA
NEW
Mac